

**I N F O R M A C J A**  
**o skierowanych zapytaniach do SWZ**  
**i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania**

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**  
Numer sprawy: **TI.271.134.2023**  
Nazwa zadania: **Przebudowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy drodze wewnętrznej w miejscowości Bągart, gmina Dzierzgoń (postępowanie 2)**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 10.11.2023r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:
  - 1) **Pytanie:** Czy Zamawiający dostarczy wykonawcy kostkę betonową do wbudowania w ramach przedmiotowego postępowania czy po stronie wykonawcy będzie zakup kostki?  
**Odpowiedź:** Zamawiający zakupił betonową kostkę brukową, która została złożona (zdeponowana) w miejscowości Bągart. W ramach realizacji zadania kostka zostanie udostępniona Wykonawcy celem wbudowania materiału. Po stronie wykonawcy leży transport materiału w obrębie m. Bągart (max 200 m).
  - 2) **Pytanie:** W jakim zakresie przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę kanalizacji burzowej? Proszę o załączenie projektu.  
**Odpowiedź:** Przedmiot zamówienia odnoszący się do kanalizacji burzowej, obejmuje swoim zakresem regulację studzienek dla krater ściekowych ulicznych. Dla wskazanego zakresu robót nie opracowywano dokumentacji projektowej.
  - 3) **Pytanie:** Zamawiający do przedmiotowego postępowania nie załączył projektu technicznego na przebudowę chodnika. Proszę o uzupełnienie.  
**Odpowiedź:** Przebudowę chodnika należy wykonać po trasie istniejącego chodnika w ciągu drogi, zachowując obowiązujące w zakresie tego typu robót – przepisy, normy oraz warunki techniczne. Dla zakresu robót objętych przedmiotowym zamówieniem, projekt techniczny nie jest wymagany.
  - 4) **Pytanie:** Proszę o potwierdzenie, iż ilości podane w przedmiarze są odpowiednie i wiążące.  
**Odpowiedź:** Przedmiot zamówienia należy wykonać w ilości zgodnej z załączonym przedmiarem.
  - 5) **Pytanie:** Proszę o informacje czy regulacja wpustów oraz zaworów wodociągowych i gazowych ma polegać tylko na samej regulacji wysokościowej czy należy wymienić jakieś elementy na nowe?  
**Odpowiedź:** W przypadku stwierdzenia uszkodzeń w/w urządzeń, należy dokonać wymiany wpustów oraz zaworów wodociągowych i gazowych.
3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **21 listopada 2023r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun  
Burmistrz Dzierzgonia  
Kierownik Zamawiającego